a Obertus (segue et) Scorçutus: in sopralinea    b habere: in sopralinea    c segue de-

pennato super    d docium: in sopralinea    e incisa: a capo, in scrittura di modulo più gran-

de; segue spazio bianco per il resto della riga    f damus - predicta: in sopralinea    g segue de-

pennato ab omni homine    h consimili: il terzo tratto della m è corretto su e    i confitetur:

corretto su confitentur    j ¼ di riga    k corretto su restitucionem    l 1 riga e ½.
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497

1214, gennaio 17, ad canevam Bergegii

Pietro, abate del monastero di Sant’Eugenio <di Bergeggi>, dichiara di
avere ricevuto in mutuo da Eustachio di Asti 5 lire e mezza, che si impegna a
restituire entro l’ottava della Pasqua. Armanno de la Megna e Fulcherio si co-
stituiscono fideiussori.

Precede il documento: « Ego Willelmus notarius hanc cartam feci precepto domini Rol-

landi Medici, iudicis comunis Saone ».

Carta Eustachii de Ast.

Testes Ansaldus Bergegii et Petrus de Viglana. Ego a Petrus, abbas mo-
nesterii Sancti Eugenii, presente Willelmo Ferramenta, monacho eiusdem
monesterii, confiteor me mutuo recepisse a te Eustachio libras V ½ ianui-
norum, renuncians exceptioni non numerate peccunie, quas expendidi in
utilitate dicti monasterii, scilicet in butis et tinis stringendis et b in egritudine
mea pro medicinis, quas tibi vel tuo certo misso solvere promitto usque ad
octavam Passcem c proximam, alioquin penam dupli *** d. Insuper nos Ar-
mannus de la Megna et Fulcherius constituimus nos proprios et principales e

debitores et cetera *** f. Actum g ad canevam Bergegii, die XVII ianuarii.

a Segue depennato Eustachius    b et: ripetuto    c Passcem: così    d 1 riga    e segue

de    f ¾ di riga    g segue depennato ad Braydam

498

1214, gennaio 17, in lobia deversus terram in insula Sancti Eugenii

Pietro, abate del monastero di Sant’Eugenio <di Bergeggi>, si dichiara
debitore nei confronti di Ansaldo di Bergeggi e di Eustachio di 25 lire, prezzo
della gastaldia di Bergeggi, impegnandosi a pagare metà della somma entro il
primo maggio e il saldo entro il primo giugno.
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Precede il documento: « Ego Willelmus notarius hanc cartam, precepto domini (segue

depennato Robaldi Cristiani) Rolandi Medici, iudicis domini Robaldi potestatis, scripsi ».

Carta domini Petri, abbatis Sancti Eugenii.

Testes Vassallus de Megna et Ubertus scriptor. Ego Petrus, abbas mone-
sterii Sancti Eugenii, presentibus Arrato priore et Willelmo Ferramenta a et b